
ZARZĄDZENIE NR 319/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek opłat za gospodarowanie odpadami 
w Przedsiębiorstwie Gospodarki Odpadami w Suwałkach Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 712 ze zm.) oraz § 1 uchwały Nr XX/210/12 Rady Miejskiej 
w Suwałkach z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Suwałk 
uprawnień do ustalania opłat za gospodarowanie odpadami przez Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Odpadami w Suwałkach Sp. z o.o., zarządza się co następuje: 

§ 1.  W tabeli stanowiącej Załącznik do zarządzenia nr 171/2020 Prezydenta Miasta Suwałk 
z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za gospodarowanie odpadami 
w Przedsiębiorstwie Gospodarki Odpadami w Suwałkach Sp. z o.o. pozycja nr 41 otrzymuje 
brzmienie: 

41. 17 06 04 
Materiały izolacyjne inne niż 
wymienione                                     w 
17 06 01* i 17 06 03* 

1500,00 1500,00 Z 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Zarządu  Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Odpadami w Suwałkach Sp. z o.o.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 3E0D8436-5893-4B66-9585-A5451BB25719. Podpisany Strona 1 z 1




